
l,stado de Pernanbuct)

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURT]BIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'OO2/2018

O Secretário de Administração do Município do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal n'

02512017, de 03 dejulho de2017.

RESOLVE:

Art. 1'. Conceder Licença Prêmio, aos servidores abaixo relacionados, referente ao lo
decênio com direito adquirido a partir de 2410512016, conforme mudança de

Regime Jurídico Celetista para Estatutírio de acordo com a Lei Municipal n'
0712006;

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Em
Arquimedes F de Lima Neto

Secretário de ão ir Gcstão

Prcfeitura Municipal do Surubim. Rua entro-Surubim-PE. CEP: 55.7

Surubim-PE. em 04 de Janeiro de 2018.

Púllc.do

(.

Agente Àdminiííoliyo
Íllot.; I 770

}1AT NOMf CARGO SECRETARIA
4921 MARIA DAS DOR-ES DOS SANTOS ACS SAUDE

3 708 MARCELO CELESTINO DA COSTA ACS SAUDE

1043 ELISANGELA MARIA BARBOSA ACS SAUDE

3693 ELAINE CRISTINA DE FRANCA
LEITE DOS SANTOS

ACS SAUDE

5331 CIBELE SANTOS DE SOUZA ACS SAUDE

7 069 MARIA JOSE DOS SAN'IOS ACS SAUDE

ACS SAUDE

381'1 SEVERINA JUCICLEIDE SILVA
FRANCA

ACS SAUDE

3214 AURIENE DA SILVA FABRICIO AUX ADMINIS EDUCACAO

2923 LUCICLEIDE MACIEL DA SILVA
RATIS

AG
ADMNISTRA

EDUCACAO

CNPJ: I1.361.86210001 one (8r ) - l 662lF ax'. (8 1 ) 3634-2640

n

Registre-se e Publique-se.

I

I

70es IZELENTLDA SANTOS DE ALMEIDA 
I




